
SLANGERUP KOMMUNE 
BORGMESTERKONTORET, DEN 22/3 1984.

Økonomiudvalget indkaldes hermed til møde onsdag 
den 28/3-1984 kl. 18.30 på kommunaldirektørens 
kontor med følgende dagsorden:

Fraværende:

1.
DAGFORANSTALTNINGER FOR BØRN OG UNGE I 
UVELSE-OMRADET.

a.
Socialudvalget har på sit møde den 20/6 1983 
besluttet at anbefale at der nedsættes en 
arbejdsgruppe til bearbejdning af fremtidig 
struktur for dagforanstaltningsområdet i Uvelse 
for børn i alderen 0/14 år.

Arbejdsgruppen har tilendebragt sit arbejde med 
udgangen af februar 1984 med en rapport. "Rapport 
vedrørende dagforanstaltninger i Uvelse-cmrådet".
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Rapportens konklusion:

- Dagpleje tilbydes alle i aldersgruppen 0-10 år.
- Aldersgruppen i børnehaven ændres til også at 
omfatte 2 årige.

- Børnehaveklassebørn skal forblive i børnehaven.
- Pasningsordningen udvides til 40 børn fra som
meren 1984.

- Oprettelse af "miniklub" til aldersgruppen 
10-14 årige sommeren 1985.

- Forældrebetaling efter alder.

Socialudvalget, den 19/3 1984:
/? Socialudvalget indstiller, at halvdagspladserne - 

ved naturligt afgang - ændres til 3 formiddags- og 
3 eftermiddagspladser, således at der fremover 
bliver 6 heldagspladser til 2-årige - 27 pladser 
til 3-6 årige og 3+3 halvdags til 3-6 årige.

G> Socialudvalget indstiller, at pasningsordningen i 
Uvelse udvides med 10 pladser i aldersgruppen fra 
7 år eller påbegyndelse af 1. klasse til og med 4. 
skoleår.

C. Socialudvalget indstiller at de lokaler "Historisk 
Forening" nu benytter på 1. sal stilles til 
rådighed for pasningsordningen, således at 
pasningsordningen kan indflytte senest 1/8 1984.
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1 medlem af socialudvalget ønsker tilføjet: - 
under forudsætning af, at. der stilles rimeligt 
varige lokaler til rådighed for "Historisk 
Forening".

Socialudvalget indstiller, at der optages 
forhandlinger om normering, med udgangspunkt i at 
der bibeholdes status som pasningsordning.

/ ? , Socialudvalget indstiller at der med virkning fra 
1/8 1984 afsættes beløb til
beskæftigelsesmaterialer svarende til 580 kr. pr. 
barn pr. år = enhedstaksten for 
beskæftigelsesmaterialer i fritidshjem.

/■*, Socialudvalget indstiller, at der januar 1985 
foretages en vurdering af behovet for oprettelse 
af "Miniklub" agust 1985.

I forbindelse med etablering af pladser til 
2-årige i Uvelse børnehave søges anlægsbevilling 
på kr. 15.048, jfr. biJag III med posteringer i 
rapporten.

/*/. Etableringsudgiften ved udvidelse af
pasningsordningen fra 30-40 børn udgør kr. 18.700 
jfr. rapportens IV.

Der er ikke på nuværende tidspunkt foretaget 
beregning af udgiften til istandsættlse af 
"Historisk Forenings" lokaler til brug for 
pasningsordning. Ansøgning herom vil fremkomme 
senere.

Vedr. beregnede driftsudgifter for Uvelse 
børnehave og pasningsordningen i Uvelse, henvises 
til rapportens bilag II og V.

b .
Regler om børns alder ved optagelse/og udmeldelse 
i pasningsordningerne.

Socialudvalget indstiller, at den øvre 
aldersgrænse i pasningsordningerne fastsættes

Mødet slut kl.


